
VEGAN NEDİR?

Veganlık, hayvansal hiçbir ürünün tüketilmediği 
Vejetaryen beslenmenin bir kültür ve yaşam biçimi
halini aldığı beslenme şeklidir. İnsanların beslenme 
ve yaşam alanlarından hayvansal ürünleri tümüyle
çıkartıp temel beslenme kaynağı olarak bitkisel 
gıda ve ürünleri tercih ettiği yaklaşım “Vegan” 
olarak tanımlanmaktadır. 

Veganlar, vejetaryenlardan farklı olarak; 
et haricinde ipek, yün, bal, süt ürünleri veyumurta 
gibi hayvansal diğer mamullerin de kullanımından 
ve tüketilmesinden uzak dururlar.

Veganlık dünya genelinde milyonlarca kişi 
tarafından benimsenmiş ve başlı başına bir kültür 
halini almış bir yapıdır. Milyonlarca kişiye hitap 
eden Vegan beslenme kültürü doğal olarak kendi 
gıda pazarını da oluşturmuş durumdadır.

Vegan gıda pazarından pay almak adına, bazı 
üreticiler ürünlerini vegan veya vejetaryen olarak 
beyan etmekte ve pazara sunmaktadırlar. Ancak 
üreticinin beyanı tek başına güvenilir değildir. 

Maalesef çoğu ürün; içeriği, üretim şekli, 
kaynakların nerelerden elde edildiği ve tedarik 
zincirinde vegan standartlarına uygun olmayan bir 
durum olup olmadığı konusunda şeffaf değildir ve 
bu standartları denetleyen bir mekanizma olmadığı 
için; vegan tüketiciler, vegan belgesine sahip, vegan 
etiketli ürünleri tercih etmektedir.

VEGAN ZEİCHEN

Vegan Zeichen sertifikasyon süreci, Vegan olarak 
etiketlenen ürünlerin hayvansal içerikler veya
hayvansal türevli yan ürünler kullanılmadan 
üretilmesini sağlayan bir etiketleme programıdır.

Sertifikalı ürünler, hayvansal içerikler veya yan 
ürünlerle yapılan herhangi bir işlem veya ambalaj
bileşeni içeremez. Vegan Zeichen programı ile 
gerçekleştirilecek denetimler sonrası 
ürünlerinizde vegan etiketini güvenle kullanabilir 
ve vegan pazarında yerinizi alabilirsiniz.

NEDEN VEGAN ZEİCHEN?

• Tüketicilere güvenilir ve sertifikalandırılmış ürün 
sunma fırsatı sağlar

• Vegan üretim esnasındaki risklerin önceden 
tespit edilmesi sonucu üretim hatalarını ve
kaynak israfını azaltır

• Vegan ürün ve hizmetlerinde iyileşme sağlar

• Marka prestijinizi arttırma ve sertifikalandırılmış 
ürünler ile vegan pazarında öne çıkma
fırsatı sunar

• Halka ve vegan tüketicilere karşı duyarlılığın 
gösterilmesini sağlar

• Alanında uzman ve deneyimli denetçiler 
tarafından yapılan denetimlerle etkin bir
denetim sunar
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RoyalCert International Registars GmbH; 30’dan fazla ülkede bulunan ofislerimizle en hızlı büyüyen belgelendirme kuruluşlarından biri 
olarak, müşterilerimize denetim ve değerlendirmeleri şeffaf ve güvenilir bir şekilde sunmaya kendimizi adadık. Uzun yıllardır gıda 
sektöründe sunmuş olduğumuz hizmetlerimize bir yenisini daha katarak Vegan Etiketleme Programımızı hayata geçirdik. 
Köklü geçmişimiz, alanında uzman kadromuz ve tecrübelerimizle sizin ve işletmenizin yanındayız.
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